ו. קנס בסך 2,000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו שיופקד בביהמ"ש תוך 60 יום מהיום.

אני ממליצה לשב"ס להעביר את הנאשם להמשך תוכנית טיפולית לגמילה מסמים ככל שיתאים לכך.

הודעה לנאשם זכותו לערער לביהמ"ש העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום י"ב אדר ב' תשע"ו, 22/03/2016 במעמד הנוכחים.

רות לורך , שופטת, סגנית נשיא